EL FUTURO EN EQUILIBRIO
Reconectadores
Reconectadores serie ZX en vacío 15-38 kV
Versión 2.01
QUIÉNES SOMOS
Reconectadores ZX de vacío para 15-38 kV
Somos una empresa argenti-

rre
nt
A
C
ab
le
 c
ha
rg
in
g
cu
rre
nt
A
ZX 15-400-16-H 400 3 16 40 110 50 60 850 320 270 130 2 10 40/60
ZX 15-800-12-N 800 3 12,5 31,5 110 50 60 850 320 270 130 2 10 40/60
ZX 15-630-16-N 630 3 16 40 110 50 60 850 320 270 130 2 10 40/60
ZX 15-800-16-N 800 3 16 40 110 50 60 850 320 270 130 2 10 40/60
Ir
A
Tk
s
Isc
kA
Up
kV
Ud
kV μΩ ms
Ima
kA mm mm mm kg A A
ZX 27-630-12-N 630 3 12,5 31,5 125 60 60 850 320 270 140 5 25 40/60
ZX 27-800-12-N 800 3 12,5 31,5 125 60 60 850 320 270 140 5 25 40/60
ZX 27-630-16-N 630 3 16 40 125 60 60 850 320 270 140 5 25 40/60
ZX 27-800-16-N 800 3 16 40 125 60 60 850 320 270 140 5 25 40/60
ZX 27-630-16-N 630 3 16 40 170 70 60 1290 320 350 150 5 25 40/60
ZX 27-800-16-N 800 3 16 40 170 70 60 1290 320 350 150 5 25 40/60
27kV
50/60 Hz
Ir
A
Tk
s
Isc
kA
Up
kV
Ud
kV μΩ ms
Ima
kA mm mm mm kg A A
ZX 38-630-12-N 630 3 12,5 31,5 170 70 60 1290 320 350 150 5 40 40/60
ZX 38-800-12-N 800 3 12,5 31,5 170 70 60 1290 320 350 150 5 40 40/60
ZX 38-630-16-N 630 3 16 40 170 70 60 1290 320 350 150 5 40 40/60
ZX 38-800-16-N 800 3 16 40 170 70 60 1290 320 350 150 5 40 40/60
38kV
50/60 Hz
Versión 2.09
Planos dimensionales